PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 10.278/2018

"NOMEIA SERVIDORES"

O Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe o artigo 107, Item VI, da Lei nº. 001 ,
de 05 de abril de 1990 - Lei Orgânica do
Município de São Mateus, Estado do
Espírito Sa nto:

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados nesta Prefeitura os
servidores abaixo relacionados. dos cargos constantes do Anexo Ili da Lei
Municipal nº. l. l 92, de 12 de dezembro de 2012.

ASSESSOR TÉCNICO li
Vinicius Ramos

Isaac Alves
Falconiere Borges Pereira

Alex Sandro de Jesus Apostolo

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor a partir da
d ata da sua publicação, rr roagindo seus efeitos a 19/11/2018.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, e) s 30 (trinta) dias do mês de novembro ( 11) do ano de

dois mil e dezesse7 ·,